
種類 契　　約　　名 工事・業務場所 期間 予定価格(税抜) 最低制限価格(税抜) 落札価格(税抜)
落札率
(％）

請負業者

見積合せ 相見保育所屋外遊具購入および設置 羽咋郡宝達志水町今浜地内 令和6年10月31日 557,000 - 468,000 84.0 北陸教材㈱

指名競争入札 中央保育所空調機移設および新設工事 羽咋郡宝達志水町子浦地内 令和6年10月31日 2,877,000 2,633,419 2,700,000 93.8 坂室電機㈱

指名競争入札 スクールバス待合所新築工事（その１） 羽咋郡宝達志水町　地内 令和6年12月20日 15,380,000 14,066,737 14,163,749 92.1 勝二建設㈱

指名競争入札 スクールバス待合所新築工事（その２） 羽咋郡宝達志水町　地内 令和6年12月20日 14,740,000 13,474,512 13,574,360 92.1 免田産業㈱

見積合せ 生涯学習センターガス給湯器取替工事 羽咋郡宝達志水町子浦地内 令和6年11月30日 385,000 - 380,000 98.7 大同木工㈱

指名競争入札 カーブミラー設置及び修繕工事 羽咋郡宝達志水町内一円 令和6年11月15日 2,640,000 2,181,563 2,500,000 94.7 ニチボウ産業㈱

見積合せ 奉祖見霊園通路修繕工事 羽咋郡宝達志水町今浜地内 令和6年10月31日 1,137,000 - 524,000 46.1 木戸建設㈱

指名競争入札
農業集落排水事業（機能強化）御舘地区事業計画概要書作
成業務

羽咋郡宝達志水町御舘地内 令和7年3月21日 4,140,000 3,321,008 3,890,000 94.0
石川県土地改良事業団体連
合会

《不落》

種類 契　　約　　名 工事・業務場所 期間

指名競争入札 宝達中学校ＬＥＤ照明機器賃貸借 羽咋郡宝達志水町小川地内 令和6年11月29日

《不調》

種類 契　　約　　名 工事・業務場所 期間

見積合せ 生涯学習センターボンベハウス建替工事 羽咋郡宝達志水町子浦地内 令和6年11月30日

宝達志水町入札結果をお知らせします（令和6年8月6日分）



予　定　価　格（税抜） 557,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） - 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 468,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 84.0 

見　積　者　名 見積額 消費税額 落札価格 順位 備考

㈲小池田教材 495,000 49,500 544,500 2

北陸教材㈱ 468,000 46,800 514,800 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

㈲ユウ 750,000 75,000 825,000

ランダム係数 -

見積結果報告書

令和6年8月6日　午前9時00分　開札

相見保育所屋外遊具購入および設置

羽咋郡宝達志水町今浜地内

令和6年10月31日



予　定　価　格（税抜） 2,877,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） 2,633,419 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 2,700,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 93.8 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

㈲北橋電気工事 2,740,000 274,000 3,014,000 3

坂室電機㈱ 2,700,000 270,000 2,970,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

㈲押水電気商会 2,734,000 273,400 3,007,400 2

北陸電気設備㈱ 2,760,000 276,000 3,036,000 4

ながの電機㈱ 2,775,000 277,500 3,052,500 5

ランダム係数 0.9994

最低制限価格＝最低制限価格基準額×ランダム係数（１円未満切り捨て）

入札結果報告書

令和6年8月6日　午前9時05分　開札

中央保育所空調機移設および新設工事

羽咋郡宝達志水町子浦地内

令和6年10月31日



予　定　価　格（税抜） 15,380,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） 14,066,737 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 14,163,749 期　　間

落　　　札　　　率（％） 92.1 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

林谷産業㈱ 14,920,000 1,492,000 16,412,000 2

勝二建設㈱ 14,163,749 1,416,374 15,580,123 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

免田産業㈱ 15,100,000 1,510,000 16,610,000 3

小倉建設㈱ 辞退

㈱大窪工務店 15,300,000 1,530,000 16,830,000 5

岡田建設工業㈱ 15,220,000 1,522,000 16,742,000 4

㈱高嶋工務店 15,370,000 1,537,000 16,907,000 6

ランダム係数 0.9992

最低制限価格＝最低制限価格基準額×ランダム係数（１円未満切り捨て）

入札結果報告書

令和6年8月6日　午前9時10分　開札

スクールバス待合所新築工事（その１）

羽咋郡宝達志水町　地内

令和6年12月20日



予　定　価　格（税抜） 14,740,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） 13,474,512 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 13,574,360 期　　間

落　　　札　　　率（％） 92.1 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

林谷産業㈱ 14,300,000 1,430,000 15,730,000 2

勝二建設㈱ 14,550,000 1,455,000 16,005,000 3

免田産業㈱ 13,574,360 1,357,436 14,931,796 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

小倉建設㈱ 辞退

㈱大窪工務店 14,590,000 1,459,000 16,049,000 5

岡田建設工業㈱ 14,550,000 1,455,000 16,005,000 3

㈱高嶋工務店 14,700,000 1,470,000 16,170,000 6

ランダム係数 0.9990

最低制限価格＝最低制限価格基準額×ランダム係数（１円未満切り捨て）

入札結果報告書

令和6年8月6日　午前9時15分　開札

スクールバス待合所新築工事（その２）

羽咋郡宝達志水町　地内

令和6年12月20日



予　定　価　格（税抜） 385,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） - 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 380,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 98.7 

見　積　者　名 見積額 消費税額 落札価格 順位 備考

㈲上井工務店 辞退

大同木工㈱ 380,000 38,000 418,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

林谷産業㈱ 660,000 66,000 726,000

ランダム係数 -

見積結果報告書

令和6年8月6日　午前9時25分　開札

生涯学習センターガス給湯器取替工事

羽咋郡宝達志水町子浦地内

令和6年11月30日



予　定　価　格（税抜） 2,640,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） 2,181,563 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 2,500,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 94.7 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

アルプス工業㈱ 2,550,000 255,000 2,805,000 3

岡部企画㈱
本社事業所 2,530,000 253,000 2,783,000 2

ハイウェイ・
リバーメンテナンス㈱ 2,570,000 257,000 2,827,000 5

丸山工業(株) 2,550,000 255,000 2,805,000 3

ニチボウ産業㈱ 2,500,000 250,000 2,750,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

ランダム係数 0.9998

最低制限価格＝最低制限価格基準額×ランダム係数（１円未満切り捨て）

入札結果報告書

令和6年8月6日　午前9時35分　開札

カーブミラー設置及び修繕工事

羽咋郡宝達志水町内一円

令和6年11月15日



予　定　価　格（税抜） 1,137,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） - 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 524,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 46.1 

見　積　者　名 見積額 消費税額 落札価格 順位 備考

㈲前園工業 辞退

宮城工業㈱
能登営業所 辞退

北川尻工建 辞退

西工業所㈱ 1,223,000 122,300 1,345,300

木戸建設㈱ 524,000 52,400 576,400 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

利光工業㈱ 1,063,700 106,370 1,170,070 2

大同木工㈱ 辞退

㈲石尾設備工業 辞退

ランダム係数 -

見積結果報告書

令和6年8月6日　午前9時40分　開札

奉祖見霊園通路修繕工事

羽咋郡宝達志水町今浜地内

令和6年10月31日



予　定　価　格（税抜） 4,140,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） 3,321,008 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 3,890,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 94.0 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

石川県土地改良事業団体連合
会 3,890,000 389,000 4,279,000 1

落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

㈱国土開発センター 4,110,000 411,000 4,521,000 5

(株)中央設計技術研究所 4,100,000 410,000 4,510,000 3

ナチュラルコンサルタント㈱ 4,100,000 410,000 4,510,000 3

(株)日本海コンサルタント 3,990,000 399,000 4,389,000 2

ランダム係数 0.9991

最低制限価格＝最低制限価格基準額×ランダム係数（１円未満切り捨て）

入札結果報告書

令和6年8月6日　午前9時45分　開札

農業集落排水事業（機能強化）御舘地区事
業計画概要書作成業務

羽咋郡宝達志水町御舘地内

令和7年3月21日


